
Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

El dictamen de evaluación de tesis de Maestría, expedido por el Tribunal 
de Tesis de Maestría, integrado por los Profesores Mgter. Minarn Abate 
Daga; Mgter. Silvia Avila y Elisa Cragnolino el día 9 de octubre del 
corriente año por el trabajo final de Tesis de la Maestrando Romina 
María del Carmen Clavero 
Que el Tribunal se expidió por unanimidad y dictamin6 que la tesis se 
calific6 como BUENO 

Y 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E  

Articulo 1 O.- Aprobar el Dictamen del Tribwnol de Tesis de Maestría para 
optar al titulo de magíster en Investigación Educativa -Mencibn 
socioantopcilógica de la Maestrando Rornina María del Carmen 
Clavero 

Arlicvla So.- Elevar a la Sra. Rectora de la Universidad Nacional de 
Córdoba a los fines del otorgamiento del título, 

Articulo 3O.- Protocolícese, hágase saber a la Dirección General de 
Oficialía Mayos a sus efectos, notifiquese y dése copia 

DADA EN LA DIRECCION DEI CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R D O B A ,  A DIEZ DFAS DEL MES DE OCTUBRE 
DE DOS MIL DOCE 

RESOLUCION N 298 

AY Velez Sgrsfield 153 - 5000 Cordoba - Republica Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 1 2088 - Fax (54-351) 433-2087 1 2088 

centro@cea.unc.edu ar 


